

W dniach od 20 listopada 2020r. do 27 listopada 2020r. prowadzone były konsultacje społeczne projektu uchwały Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim w sprawie Programu współpracy Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021.

Większość organizacji nie zgłosiła uwag do programu. We wskazanym terminie wpłynęły 2 wnioski dotyczące zmian w programie.

### UWAGI, WNIOSKI, OPINIE

Tytuł konsultowanego projektu		projekt Uchwały Rady Miejskiej w Nowym Mieście Lubawskim w sprawie Programu współpracy Gminy Miejskiej Nowe Miasto Lubawskie z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na rok 2021		
Lp.	Część dokumentu do którego odnosi się uwaga	Treść uwagi (propozycja zmian)	Uzasadnienie	Skutek
<b>1. Oddział Rejonowy Polskiego Czerwonego Krzyża w Nowym Mieście Lubawskim</b>				
1)	Dz. VI Priorytetowe zadania publiczne	dopisanie obszaru „Ochrona i promocja zdrowia”	ochrona i promocja zdrowia jest bardzo ważna dla dzieci i młodzieży, promowanie honorowego krwiodawstwa	Obszar „Ochrona i promocja zdrowia” został dopisany w programie w ramach priorytetowych zadań publicznych, które będą realizowane w 2021r. Zadania te (profilaktyka zdrowotna dla społ. szkolnej, pierwsza pomoc) w 2020r. realizowane były w ramach aktywizacji i integracji społeczności lokalnej.
<b>2. Miejska Rada Seniorów w Nowym Mieście Lubawskim</b>				
1)	Dz. V Formy współpracy	dopisanie w ust. 5 w pkt 2 „oraz opiniodawczym i konsultacyjnym”	wynika to z zadań MRS zawartych w statucie	Uwaga nie została uwzględniona, ponieważ nie wpływa na współpracę z organizacjami pozarządowymi i nie wyklucza tworzenia takich zespołów w ramach tej współpracy.
2)	Dz. X Sposób tworzenia programu oraz przebieg konsultacji	Zobowiązać organizacje do złożenia na piśmie swoich propozycji do programu współpracy z gminą miejską	brak	Uwaga nie została spełniona, ponieważ konsultacje i przesyłanie opinii mają charakter dobrowolny, a organizacje i podmioty zainteresowane są informowane o takiej możliwości.